ATO CONVOCATORIO 01/2015 - RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA COMPOSIÇÃO DO CORO JOVEM

SINFÔNICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

 AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o resultado

da seleção para bolsista do Coro Jovem Sinfônico de São José dos Campos, conforme abaixo:

NÍVEL INICIANTE

Amanda Cristina Caetano Silva

Fernanda Kozak Valias

Giulia Ribatan Moliterno Santos

Guilherme Venancio de Lima

Matheus Jose de Marçal Barbosa

Rafael Jose Macedo Fortes Antonio

Tainá Martins Acha

Yamiel Lakshmi Bakthiananda Linares

São José dos Campos, 04 de Fevereiro de 2015.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura